MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

PARECER 1/2023 - APA-CMPROF/APA-GPPGE/CP-APARECI/IFG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES

Mestrado Profissional em Artes - Rede PROFARTES

RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME

NACIONAL DE ACESSO 2022

EDITAL PROFARTES/IARTE/UFU Nº 03/2022

Aparecida de Goiânia, 8 de fevereiro de 2023.

A Coordenação do Mestrado Profissional em Artes, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do

Exame Nacional de Acesso 2022 no Instituto Federal de Goiás - Campus Aparecida de Goiânia, dividido por

subáreas de Artes, em ordem alfabética dos candidatos:

ARTES CÊNICAS: DANÇA E TEATRO

NOME DO
CANDIDATO/A

RESULTADO ORIENTADOR/A

Charles Richard Maciel
Rodrigues

APROVADO

Dr.ª Ana Lara Vontobel Fonseca;

Dr.ª Luciana Gomes Ribeiro

(coorientadora)

Cleonice Couto de
Sousa APROVADA Dr.ª Ana Lara Vontobel Fonseca

Lisânia Parreira Alves e
Santos

REPROVADA --

Maria Ozana da Trindade
APROVADA Dr.ª Luciana Gomes Ribeiro

Odine Medheyros
Barbosa REPROVADA --

MÚSICA

CANDIDATO/A RESULTADO ORIENTADOR/A

Elivania Alves de Sousa
APROVADA Dr. Cristiano A. da Costa

José Marconi Andrade
Costa

APROVADO Dr. Cristiano A. da Costa

Rosiney Aparecida
Gonçalves

APROVADA Me. Ronan Gil de Morais

Tiago Alles Schwingel APROVADO Me. Eliton Perpetuo Rosa Pereira

	Documento assinado eletronicamente por: